vñ sequuntur eam. Secundo quia licet soluta sit societas morte sua hoc verum est ad hoc  
 ut non possit ex inde socius qui superuixit altero, novos contractus, aut questus inire  
 nomine societatis iam finita, quia mortis socij societas soluitur, non tamen finitur eme-  
 lamētum societatis, ut in l. verum. §. in heredē. ff. pro socio, sed bona communia iam  
 acquisita per socios non amittuntur, nec ius quassitum in eis perit morte vnius socij,  
 & ita intelliguntur dicta iura, ut ex mente, & verbis eorum colligitur.  
 ¶ Nec his obstat si dicatur quod statim, quod solutum fuit matrimonium morte pri-  
 ma uxores soluta fuit societas inter coniuges, & eo ipso quod soluta est, capitale vi-  
 ri, quod tulit ad dictum matrimonium consumpsit vel consumere potuit omnia lucra in  
 dicto primo matrimonio facta, si statim de duceretur capitale suum cum predicta bo-  
 na acquisita parum valerent eo tempore, quod verum est si tunc diuisio bonorum fie-  
 ret, & appropriarentur predicta bona, & ex eis capitale mariti de duceretur, cum ve-  
 ro hoc factum non sit remanent predicta bona communia ex tacito consensu sociorum  
 periculo & commodo ipsorum donec diuisio, & estimationes predictorum bonorum  
 fiant, potuerunt enim minui, aut deesse facere precia eorum sicut creuerunt, quod taci-  
 te inter eos videtur actum eum in comunione remanserit bonorum acquiritorum.  
 nec vnus alteri prouocauerit ad diuisionem quod enim tacite agitur inter contrahē-  
 tes perinde valet ac si expresse ageretur, ut in l. cum quid. ff. si. cer. peta. Nec enim  
 inuenitur cautum in iure quod capitale vnius ex socijs, quod posuit in rebus societatis  
 consumat ipso iure res acquisitas in societate pro ea parte, quod socius posuit, vel ero-  
 gavit in rebus communibus sed solum quod socius teneatur et soluere quod erogavit  
 cum usuris, ut in l. si vnus ex socijs, §. fin. ff. pro socio, nisi solum vno casu, videlicet  
 quando vnus ex socijs aliquid erogavit de suo in refectionē alicuius domus vel in-  
 sulae communis, nam tunc post certum tempus mora, & cessationis solutionis acquirit  
 dominium rei communis pro parte socij cessantis, ut in l. si fratres, §. idem respōdit,  
 ff. pro socio, cum ergo hic cesset illa causa, & ratio, & mora cum socius, aut maritus  
 non interpellauerit heredes uxoris ad diuisionem, vel solutionem capitalis sui non  
 amittunt partem suam, aut ius suum heredes uxoris.

¶ Otro error y agrauio ay en esta particion que se colige deste dicho ca-  
 pitulo que esta señalado juntamente con los seys capitulos siguientes, en el  
 pccial por vn capitulo que esta señalado con otra mano ò señal como el pre-  
 cedente que comiença y dize.